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Staatliches Schulamt Brandenburg
Regionalfinale BRB Leichtathletik II + III m + w

am 7.06.2023 in Potsdam - Luftschiffhafen

Ergebnis-Liste
7.06.2023 / 16:40

Wettkampfübersicht
Mädchen II

Mädchen II

Endstand Mannschafts-Ergebnis:
1. 8 BB Kopernikus-Gymnasium B.-M. 6.922 Pkt.
2. 4 BB Bülow Gymnasium Stahnsdorf 6.898 Pkt.
3. 3 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde 6.072 Pkt.
4. 5 BB Weinberg-Gym Kleinmachnow 5.858 Pkt.
5. 7 BB Fontane-Gymnasium Rangsdorf 5.672 Pkt.
6. 2 BB Mediencampus Babelsberg 4.992 Pkt.

Datum: 7.06.2023

Verein: 8 BB Kopernikus-Gymnasium B.-M.

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 232 Täschner, Letizia 2006 13,42 525
231 Strauch, Lilly 2009 13,45 522 1047
227 Neumann, Olivia 2008 13,50 (518)

800 m 226 Lehmann, Sophia 2007 2:38,14 469
223 Funk, Leni 2007 2:48,78 419 888
222 Dasuev, Alina 2006 2:49,30 (417)

Weitsprung 228 Obremba, Lisa 2009 4,87 535
232 Täschner, Letizia 2006 4,84 531 1066
231 Strauch, Lilly 2009 4,83 (530)

Hochsprung 230 Strauch, Celina 2006 1,50 505
228 Obremba, Lisa 2009 1,45 475 980
222 Dasuev, Alina 2006 1,35 (413)

Kugelstoss (4 kg 226 Lehmann, Sophia 2007 9,54 454
225 Klein, Alissa 2006 9,37 447 901
224 Gruhn, Angelina 2006 9,30 (444)

Speerwurf (600
g 229 Peter, Lea 2006 25,44 456

225 Klein, Alissa 2006 24,06 442 898
224 Gruhn, Angelina 2006 20,42 (404)

4 x 100 m St.
1 227 Neumann, Olivia 2008 51,59 1142 1142

228 Obremba, Lisa 2009
231 Strauch, Lilly 2009
232 Täschner, Letizia 2006

St. 2 222 Dasuev, Alina 2006 57,33 (905)
223 Funk, Leni 2007
225 Klein, Alissa 2006
230 Strauch, Celina 2006

Gesamt: 6.922

Datum: 7.06.2023

Verein: 4 BB Bülow Gymnasium Stahnsdorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 183 Bohn, Amanda Joy 2007 14,59 434
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188 Schmidt, Mira 2007 16,20 330 764
193 van Lierde, Lina 2008 aufg.

800 m 185 Hagen, Franzi 2007 2:29,47 514
191 Schreck, Nele 2009 2:36,10 479 993
184 Gerstmann, Zara 2007 n.a.

Weitsprung 190 Sommer, Finja 2007 5,35 586
186 Hirschberg, Liz 2007 4,90 538 1124
193 van Lierde, Lina 2008 n.a.

Hochsprung 190 Sommer, Finja 2007 1,65 593
186 Hirschberg, Liz 2007 1,45 475 1068
188 Schmidt, Mira 2007 n.a.

Kugelstoss (4 kg 185 Hagen, Franzi 2007 10,92 508
189 Shevelko, Alisa 2006 9,07 435 943
192 Wolske, Viktoria 2008 8,85 (426)

Speerwurf (600
g 190 Sommer, Finja 2007 35,89 550

189 Shevelko, Alisa 2006 21,76 419 969
185 Hagen, Franzi 2007 19,19 (391)

4 x 100 m St.
1 183 Bohn, Amanda Joy 2007 53,98 1037 1037

186 Hirschberg, Liz 2007
189 Shevelko, Alisa 2006
193 van Lierde, Lina 2008

St. 2 184 Gerstmann, Zara 2007 58,68 (856)
187 König, Zora 2007
188 Schmidt, Mira 2007
192 Wolske, Viktoria 2008

Gesamt: 6.898

Datum: 7.06.2023

Verein: 3 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 211 Jahns, Emma-June 2006 13,82 492
216 Lummert, Amelie 2006 14,53 438 930
215 Lengefeld, Thea 2006 14,82 (417)

800 m 213 Kossowski, Nele 2006 3:07,04 348
218 Meyer, Merlene 2006 3:12,84 328 676
212 Schröder, Estelle 2006 3:36,33 (258)

Weitsprung 217 Mbu, Annabelle 2006 4,27 467
214 Langer, Tabea 2006 4,26 466 933
210 Aurich, Peppa-Joy 2006 4,20 (459)

Hochsprung 215 Lengefeld, Thea 2006 1,40 444
217 Mbu, Annabelle 2006 1,35 413 857
213 Kossowski, Nele 2006 1,20 (315)

Kugelstoss (4 kg 211 Jahns, Emma-June 2006 9,26 443
209 Arndt, Stella 2006 8,80 423 866
213 Kossowski, Nele 2006 7,97 (387)

Speerwurf (600
g 215 Lengefeld, Thea 2006 23,84 440

209 Arndt, Stella 2006 22,31 425 865
214 Langer, Tabea 2006 16,23 (356)

4 x 100 m St.
1 210 Aurich, Peppa-Joy 2006 56,29 945 945

211 Jahns, Emma-June 2006
214 Langer, Tabea 2006
216 Lummert, Amelie 2006

St. 2 209 Arndt, Stella 2006 60,97 (778)
212 Schröder, Estelle 2006
217 Mbu, Annabelle 2006
218 Meyer, Merlene 2006

Gesamt: 6.072
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Datum: 7.06.2023

Verein: 5 BB Weinberg-Gym Kleinmachnow

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 250 Hortig, Leah 2007 13,34 532
253 Möller, Ann-Kathrin 2007 15,69 360 892
258 Witt, Marika 2007 aufg.

800 m 250 Hortig, Leah 2007 2:36,48 477
257 Schwarz, Johanna 2009 2:52,01 406 883
255 Sawicz, Anna 2009 3:12,84 (328)

Weitsprung 256 Schmidt, Anna 2007 3,76 406
248 Aghabigi, Jila 2007 3,41 362 768

Hochsprung 251 Kehrberg, Mia 2007 1,40 444
248 Aghabigi, Jila 2007 1,25 349 793
256 Schmidt, Anna 2007 1,20 (315)

Kugelstoss (4 kg 254 Müller, Annegret 2007 11,23 520
251 Kehrberg, Mia 2007 7,15 350 870
253 Möller, Ann-Kathrin 2007 6,18 (303)

Speerwurf (600
g 254 Müller, Annegret 2007 25,73 459

248 Aghabigi, Jila 2007 19,56 395 854
4 x 100 m St.
2 251 Kehrberg, Mia 2007 60,37 798 798

252 Kowalik, Patricia 2008
255 Sawicz, Anna 2009
256 Schmidt, Anna 2007

St. 1 250 Hortig, Leah 2007 disq.
253 Möller, Ann-Kathrin 2007
254 Müller, Annegret 2007
258 Witt, Marika 2007

Gesamt: 5.858

Datum: 7.06.2023

Verein: 7 BB Fontane-Gymnasium Rangsdorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 200 Lehmann, Malisa 2006 13,95 482
198 Ginko, Sophie 2007 14,78 420 902
196 Bischof, Zoe 2006 15,67 (362)

800 m 203 Senger, Lilian 2006 3:10,90 335 335
196 Bischof, Zoe 2006 aufg.

Weitsprung 199 Kieselberger, Emma 2006 4,53 497
200 Lehmann, Malisa 2006 4,52 496 993
198 Ginko, Sophie 2007 3,72 (401)

Hochsprung 199 Kieselberger, Emma 2006 1,50 505
202 Ziesemer, Felizia 2007 1,20 315 820
201 Rebecca, Neumann 2007 o.g.V.

Kugelstoss (4 kg 204 Tibke, Marie 2007 9,15 438
201 Rebecca, Neumann 2007 8,33 403 841
197 Mehlis, Amelie 2008 7,51 (367)

Speerwurf (600
g 204 Tibke, Marie 2007 28,39 484

200 Lehmann, Malisa 2006 28,02 481 965
197 Mehlis, Amelie 2008 9,12 (256)

4 x 100 m St.
1 196 Bischof, Zoe 2006 59,84 816 816

198 Ginko, Sophie 2007
199 Kieselberger, Emma 2006
203 Senger, Lilian 2006

St. 2 197 Mehlis, Amelie 2008 62,53 (728)
201 Rebecca, Neumann 2007
202 Ziesemer, Felizia 2007
204 Tibke, Marie 2007
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Gesamt: 5.672

Datum: 7.06.2023

Verein: 2 BB Mediencampus Babelsberg

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 235 Böcker, Leonie 2007 16,57 309
244 Zhan, Tongtong (Talisa) 2006 16,87 292 601
239 Hoeltzenbein, Charlotte 2006 17,04 (283)

800 m 243 Voigt, Leni 2007 3:01,22 369 369
242 Vogel, Mia 2008 n.a.
240 Koch, Lea 2006 aufg.

Weitsprung 243 Voigt, Leni 2007 4,37 479
240 Koch, Lea 2006 4,07 444 923
238 Hilzbrich, Lina 2006 3,60 (386)

Hochsprung 240 Koch, Lea 2006 1,45 475
238 Hilzbrich, Lina 2006 1,30 381 856
239 Hoeltzenbein, Charlotte 2006 1,25 (349)

Kugelstoss (4 kg 237 Franz, Anna 2008 8,11 394
236 El Genedy, Mariam 2006 7,94 386 780
241 Schade, Laura 2006 6,70 (329)

Speerwurf (600
g 241 Schade, Laura 2006 16,34 357

236 El Genedy, Mariam 2006 13,38 319 676
237 Franz, Anna 2008 10,85 (283)

4 x 100 m St.
1 235 Böcker, Leonie 2007 60,70 787 787

236 El Genedy, Mariam 2006
238 Hilzbrich, Lina 2006
243 Voigt, Leni 2007

St. 2 237 Franz, Anna 2008 74,53 (414)
239 Hoeltzenbein, Charlotte 2006
241 Schade, Laura 2006
244 Zhan, Tongtong (Talisa) 2006

Gesamt: 4.992

Erstellt mit COSA WIN 2.1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenziert für 2022: BB/Staatliches Schulamt Brandenburg(Havel)
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